

# ALLERGEN & SPECIAL DIET



EGGS



MILK



FISH



TREE NUTS



PEANUTS



WHEAT



SOY



GLUTEN

## ALLERGEN KEY

● = Contains this allergen

FOOD

	EGGS	MILK	FISH	TREE NUTS	PEANUTS	WHEAT	SOY	GLUTEN
BREAD: FLAT BREAD						●	●	●
BREAD: PITA BREAD						●	●	●
FILLING: GARLIC YOGURT SAUCE	●	●					●	
FILLING: RED ONION, PICKLED								
FILLING: RED ONION, RAW								
FILLING: ROMAINE LETTUCE								
FILLING: TOMATO, CUCUMBER MINT MIX								
EXTRA FILLING: FRIES								
EXTRA FILLING: FETA CHEESE		●						
EXTRA FILLING: HUMMUS								
EXTRA FILLING: HUMMUS, SPICY								
EXTRA FILLING: KALAMATA OLIVES								
EXTRA FILLING: SAFFRON RICE		●					●	
HOT SIDE: FALAFEL								
HOT SIDE: FRIES								
HOT SIDE: SAFFRON RICE		●					●	
PROTEIN: CARVED LAMB BEEF						●	●	●
PROTEIN: CARVED CHICKEN								
PROTEIN: FALAFEL								
PROTEIN: GRILLED CHICKEN KEBAB								
PROTEIN: STEAK & VEGETABLE KEBAB								
SALAD: BEBE CAPRESE		●						
SALAD: GREEK SALAD		●						
SALAD: HUMMUS								
SALAD: HUMMUS, SPICY								
SALAD: KALE AND QUINOA				●				
SALAD: TABOULI						●		●
SAUCE: DILL YOGURT	●	●					●	
SAUCE: SPICY CILANTRO								
SAUCE: SPICY CHILI								
SAUCE: GARLIC YOGURT SAUCE	●	●					●	

Please keep in mind that although the ingredients in these menu items do not contain gluten there is a possibility for these items to come into contact with gluten during our cooking processes. We are not a gluten-free restaurant and cannot ensure that cross contamination will not occur. If you are a celiac and/or highly sensitive to gluten, we encourage you to carefully consider your dining options.